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 قیمت محصولات جدید پژو 
اعلام شد

معاون فروش و بازاریابی گروه صنعتی 
ایران خودرو قیمت فروش محصولات 
جدید پژو که تا دو سال آینده در بازار 

ایران عرضه می شود را اعلام کرد.
به گزارش ایسنا، »مصطفی خان کرمی« 
محصولات  از  برخی  قیمت  مورد  در 
اظهار کرد: خودروی پژو ۳۰۱ بسته به 
نوع مدل و دنده دستی یا اتوماتیک بودن 
آن در بازه های قیمتی بین ۴۷ تا ۶۰ 

میلیون تومان عرضه خواهد شد. وی با بیان اینکه قیمت پژو ۲۰۸ نیز بسته به مدل ها و آپشن های 
آن بین ۶۰ تا ۶۵ میلیون تومان است، خاطرنشان کرد: خودروی پژو ۲۰۰۸ نیز بسته به نوع موتور و 
مدل های آن در سطوح قیمتی بین ۷۵ تا ۹۰ میلیون تومان عرضه می شود. وی ادامه داد: پژو ۵۰۸ 

نیز  مطمئنا قیمتی رقابتی در بازه های بین ۱۶۰ تا ۱۸۵ میلیون تومان برای آن تعیین خواهد شد.

»محمدجواد ظریف« در پاسخ به سوالی پیرامون 
روند اجرای برجام گفت: برجام نشان دهنده 
عزت، مقاومت و استیفای حقوق ملت ایران در 
برابر کشورهایی که به قلدری و احترام نگذاشتن 
به حقوق دیگران عادت کرده اند، بود. به گزارش 
ایسنا ، وزیر امور خارجه کشورمان افزود: به غربی ها 
نشان دادیم، هیچ وقت نباید یک ایرانی را تهدید 
کرد. از این جهت بنده به برجام نمره ۲۰ می دهم. 
وی در مورد میزان بهره مندی طرف ایرانی از توافق 

هسته ای اظهارکرد: هیچ توافقی در دنیا صد 
در صد در راستای تأمین منافع یک طرف تحقق 
نیافته است، مگر این که شما معاهده ای به منظور 
تسلیم با طرف مقابل امضا کنید. حصول یک توافق 
در بهترین شرایط ۵۵ - ۴۵، ۶۰ - ۴۰ یا ۵۰ – 
۵۰ خواهد بود. وی ادامه داد: یک توافق دارای 
نکاتی بوده که، ممکن است به نفع طرف مقابل 
باشد، مخصوصا توافقی که جمهوری اسلامی 
ایران یک طرف آن بوده و شش کشور بزرگ دنیا 

با قطعنامه های متعدد شورای امنیت در طرف 
دیگر آن قرار دارند. وی تصریح کرد: با وجود این 
موضوع، از هر کسی که در دنیا سوال شود توافق 
برجام به نفع کیست؟ به شما نخواهد گفت که علیه 
جمهوری اسلامی است. از این جهت باز هم برجام 
نمره خوبی خواهد گرفت. اما این به معنای نمره 
خوب آمریکا در اجرای برجام نیست. تقریبا هیچ 
معاهده ای را در دنیا پیدا نخواهید کرد که همه 

طرف ها، مفاد آن را کامل اجرا کرده باشند.
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از میان خبرهاسیاسی و بین الملل

حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی بعدازظهر دیروز )سه شنبه( در دیدار وزیر، 
معاونان و مدیران وزارت اطلاعات، این وزارتخانه را 
»سنگری بسیار مهم و حساس« و »چشم بینا و بیدار 
نظام اسلامی« خواندند و تأکید کردند: وزارت 
اطلاعات، پوسته  سخت نظام است و به هیچ وجه 

نباید آسیب پذیر شود. 
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی مقام معظم رهبری 
، حضرت آیت ا... خامنه ای با تشکر از زحمات 
مؤمنانه و شبانه روزی بخش های مختلف وزارت 
اطلاعات، پیروزی و بقای انقلاب اسلامی را در 
گروی حفظ ایمان دانستند و افزودند: ناکامی 
استکبار جهانی در مقابل نظام اسلامی با وجود 
انبوه توطئه ها و شگردهای گوناگونی که از روز اول 
علیه انقلاب به کار گرفتند، جز با پشتوانه  »ایمان«، 
ممکن نبود. رهبر انقلاب، هر اقدامی در تضعیف 
ایمان مردم و مسئولان را »خیانت« خواندند و 
گفتند: آن نیروی دفاعی که کشور را در همه این 
سالها حفظ کرده، نیروی ایمان است و اگر این 
سلاح قوی و کارآمد تضعیف شود، آفات فراوانی به 
دنبال خواهد داشت. ایشان از همین زاویه، تقویت 
جنبه های معنوی و ایمانی را در وزارت اطلاعات 

مورد تأکید قرار دادند و خاطرنشان کردند: وزارت 
اطلاعات، پوسته  سخت نظام است که به هیچ وجه 
نباید آسیب پذیر شود، بنابراین تقویت عناصر مهمی 
همچون ایمان و معنویت در این وزارتخانه باید بیش 

از هر دستگاه دیگری مورد توجه قرار گیرد.
رهبر معظم  انقلاب با اشاره به ظرفیت غنی وزارت 

اطلاعات در برخورداری از نیروها و جوانان مؤمن و 
انقلابی تأکید کردند: نسل جدید وزارت اطلاعات 
را همچون گذشته، ارزشی و انقلابی رشد و ارتقا 
دهید. حضرت آیت ا... خامنه ای، وزارت اطلاعات 
و  خواندند  اسلامی  نظام  بیدار  و  بینا  چشم  را 
افزودند: مبانی و جهت گیری های انقلاب اسلامی 

باید به طور کامل در وزارت اطلاعات حفظ شود.
ایشان، مبانی انقلاب اسلامی را آثار و بیانات صریح 
امام خمینی)ره( خواندند و تأکید کردند: ایجاد 
خط فاصل با رأس جریان استکبار یعنی آمریکا از 
مهمترین مبانی قطعیِ امام بزرگوار ماست و این 
مسئله جای هیچگونه مسامحه و سهل انگاری 
خاطرنشان  خامنه ای  ا...  آیت  حضرت  ندارد. 
کردند: وزارت اطلاعات در هر بخشی که می تواند 
پایگاهی برای کمین دشمن و ضربه زدن به نظام 
اسلامی قرار بگیرد، باید حضور داشته باشد و آن 

بخش را حوزه کاری خود بداند. 
»نقش وزارت اطلاعات در تحقق اقتصاد مقاومتی« 
نکته دیگری بود که رهبر انقلاب مورد تأکید قرار 
دادند و گفتند: علاج برون رفت از مشکلات کشور، 
اقتصاد مقاومتی است که کارهایی نیز در این زمینه 

آغاز شده اما باید نتیجه کارها در عمل دیده شود.
در  اطلاعات  وزارت  نقش  بر  همچنین  ایشان، 
برخورد و پیشگیری از مفاسد اقتصادی تأکید 
کردند. پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، 
حجت الاسلام والمسلمین علوی وزیر اطلاعات 
گزارش جامعی از برنامه ها و فعالیت های این 

وزارتخانه بیان کرد.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار وزیر، معاونان و مدیران وزارت اطلاعات:

وزارت اطلاعات، سنگر حساس و چشم بینا و بیدار نظام اسلامی است

به دستور رئیس جمهور عملیات اجرایی ساخت دو 
نیروگاه هسته ای جدید با ۱۰ میلیارد دلار سرمایه 

گذاری آغاز می شود.
به گزارش صداوسیما، رئیس سازمان انرژی اتمی 
در دومین مراسم کانون حرفه ای رسانه با اشاره به 
تلاش غربی ها برای اعمال فشارها و تهدیدهای 
گفت:  ایرانی  کننده  مذاکره  هیات  بر  مختلف 
مشکل غربی ها با تسلیحات، اقتصاد، فن آوری، 
تجارت یا حتی علم ما نیست بلکه مشکل غربی ها 
با ملت ایران ونگرانی از انتشار پیام انقلاب اسلامی 

به جهان است.

»صالحی« با بیان این که با اجرای برجام غنی 
سازی و تولید آب سنگین در کشور همچنان حفظ 
شده است افزود: موضوع مازاد آب سنگین تولیدی 
ایران هم در حال حاضر در دستور کار است و 
صنعت هسته ای هم در حال فعالیت خوبی قرار 
دارد؛ بنابراین منتقدین منصف باشند و به مصالح 

ملی فکر کنند.
وی گفت: بانک های بزرگ اروپایی با فشار آمریکا 

فعلاً  با ما کار نمی کنند.
وی افزود: افتخار می کنیم اورانیوم غنی شده را 
به قیمت خوب می فروشیم و در ازای آن ۲۲۰ تن 

اورانیوم گرفته ایم. متحیرم از هجمه ها. وی گفت: 
می گویند در قلب رآکتور اراک بتن ریختید. می 
گوییم قلب نیست کلاندریا است. آمریکایی ها هم 

حرف این عزیزان را گرفته اند و تکرار می کنند.
وی تاکید کرد: کار ما حساس است. باید مراقبت 
فراوان بکنیم. در مقابل ۸۰ میلیون نفر مسئولیم. 
اگر حادثه ای مثل چرنوبیل رخ دهد یک قاره را در 

بر می گیرد. 
بعضی ها می گویند ما با زن و فرزندمان داخل 
نیروگاه می رویم، شما شجاع هستید اما نمی توان 

نسبت به ۸۰ میلیون نفر بی توجه بود.

صالحی خبر داد: 

دستور رئیس جمهوربرای ساخت دو نیروگاه هسته ای جدید 

ظریف عنوان کرد: 

میزان بهره مندی ایران از توافق هسته ای 

دادستان کل کشور: شهرام جزایری 
همچنان بازداشت است 

دادستان کل کشور  در رابطه با جزئیات 
بازداشت شهرام جزایری در مشهد اظهار 
کرد: پرونده پدیده در مشهد درحال 
رسیدگی است و اخیرا هم مدیرعامل 
سابق پدیده بازداشت شده است در 
جریان این مساله ظاهرا جزایری یک 
برنامه ای در مشهد داشته و ورود به 

مساله ای کرده است.
الاسلام  حجت  مهر،  گزارش  به 

»منتظری«  افزود: به همین منظور و برای جلوگیری از بروز برخی از مسائل این فرد را احضار کردند 
و بازداشت موقت است تا تحقیقات تکمیل شود.

وی در رابطه با عنوان اتهامی این فرد نیز گفت: آنچه که به ما اطلاع داده اند این است که در رابطه با 
مسائل پدیده وی بازداشت شده است.

اعلام اسامی نفرات برتر آزمون 
سراسری 95 

سازمان سنجش آموزش کشور اسامی نفرات برتر 
کنکور سراسری را اعلام کرد.

به گزارش شبکه خبر، در گروه علوم ریاضی و فنی 
رتبه های اول تا سوم را به ترتیب »احسان شریفیان« 
از تهران، »امیرمحمد فرزانه« از شمیرانات و »کوشا 

جافریان« از تهران از آن خود کردند.
در گروه علوم تجربی »محمد احمدی« از تربت جام، 
»محمد امین روان بخش« از تربت حیدریه و  »سهیل 
محمدی« از شیراز  اول تا سوم شدند. همچنین در گروه 
علوم انسانی، »زهرا سادات موسوی« از تهران، »سجاد 
قاسمی« از قم و »انوشه بابایی« از تهران به ترتیب رتبه 
های  اول تا سوم را از آن خود کردند. در گروه هنر 
نیز رتبه های اول تا سوم را به ترتیب »الهه اسماعیلی 
حسین آباد«  »مریم گلپایگانی« و »عطیه جهانشاهی« 

هر سه نفر از تهران به خود اختصاص دادند.
در گروه زبان های خارجی »نسترن رئیسی دهکردی«  
پور  کاظمی  »امیرحسین  و   بلوری«   »امیرحسین 

اشکذری« هر ۳ نفر از  تهران اول تا سوم شدند.
نتایج اولیه آزمون ،  ساعت ۹ صبح امروز اعلام می 
شود دفترچه راهنمای انتخاب رشته هم بر روی پایگاه 

اطلاع رسانی سازمان سنجش منتشر شده است .

تسهیلات یک ونیم میلیون تومانی 
سفر عتبات 

شبکه خبر- رئیس سازمان حج و زیارت گفت: به 
ودیعه گذاران عمره مفرده که علاقه مند سفر به عتبات 
عالیات باشند، تسهیلات یک و نیم میلیون تومانی 
پرداخت می شود. »اوحدی« افزود : بانک های ملی و 
ملت برای پرداخت تسهیلات در نظر گرفته شده است 
و شرایط اقساط و بازپرداخت آن ، امروز مشخص می 
شود و تاکنون ۲۲ هزار  نفر در سامانه سما برای سفر 

پیاده به اربعین ثبت نام کرده اند .

مشکل ارتباطات مالی روند خرید 
هواپیما را کند کرده است

شبکه خبر- رئیس سازمان هواپیمایی کشوری فراهم 
نبودن امکان ارتباطات مالی و بانکی بین المللی برای 
ایران را مهمترین مشکل در راه خرید هواپیماهای 
جدید عنوان کرد. »علی عابدزاده« گفت:  ارتباطات 
مالی و دریافت مجوز »او فک« تا حدودی روند کار را 
کند کرده است به طوری که هم اکنون در پرداخت ها 
مشکل داریم وباید به شکلی از طریق سیستم بانکی 

این معضل برطرف شود.

قیمت مرغ 7500 تومان مصوب شد

تسنیم- رئیس اتحادیه پرورش دهندگان مرغ گوشتی 
گفت: قیمت هر کیلوگرم مرغ بر اساس هزینه های 
تولید ۷ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین  شد که این نرخ به 

تأیید وزیر جهاد کشاورزی نیز رسیده است.
»محمد یوسفی« اظهار کرد:  مردم چه می دانند که 
افزایش قیمت ذرت به چه دلیل است یا کاهش یا 
افزایش جوجه ریزی به چه دلیل انجام می شود. برای 

آنها ثبات قیمت ها در بازار مصرف مهم است.

گوشت قرمز به کیلویی 34 هزار 
تومان رسید

ایسنا- رییس اتحادیه تهیه و توزیع گوشت گوسفندی 
از وارد شدن شوک تدریجی به بازار گوشت قرمز خبر 
داد و گفت: طی یک ماه و نیم گذشته شاهد افزایش 

۴هزار تومانی قیمت گوشت گوسفندی بوده ایم.
»علی اصغر ملکی« اظهار کرد: حدود یک ماه و نیم 
قبل گوشت گوسفندی ۲۹ تا ۳۰ هزار تومان از طرف 
فروشنده به مشتری عرضه می شد، اما اکنون شاهد 
افزایش ۴هزار تومانی این محصول هستیم و می بینیم 
که در حال حاضر هر کیلوگرم گوشت قرمز گوسفندی 

شقه بدون دنبه تا ۳۴ هزار تومان به فروش می رسد.

دادستان کل کشور: 
روش انتخاب رئیس صندوق توسعه 

ملی، مغایر قانون است 
صدا و سیما- دادستان کل کشور گفت: روش انتخاب 
شده برای انتصاب رئیس صندوق توسعه ملی مغایر قانون 
است و نباید بر آن اصرار کرد. حجت الاسلام والمسلمین 
»محمد جعفر منتظری« مبنی بر این که آیا روند انتصاب 
رئیس صندوق توسعه ملی قانونی بوده است؟ افزود: بنا 
نداشتیم مساله انتخاب و انتصاب رئیس صندوق توسعه 
ملی را رسانه ای کنیم و ابتدا که متوجه شدیم مساله را 
تلفنی و مکتوب به ریاست جمهوری اعلام کردیم چرا که 
این شیوه قانونی نیست و اشکال دارد و به همین سبب 
من صورتجلسه را هم امضا نکردم. وی گفت: به موجب 
بند »د« تبصره شش ماده ۸۴ قانون برنامه پنجم توسعه 
، به منظور اداره امور صندوق توسعه ملی در چارچوب 
مفاد اساسنامه و مصوبات هیئت امنا ، هیئت عامل 
مرکب از پنج نفر از افراد با تجربه، صاحب نظر و خوشنام 
در امور اقتصادی ، حقوقی، مالی ، بانکی و برنامه ریزی 
با حداقل ده سال سابقه و با مدرک تحصیلی کارشناسی 
ارشد از سوی هیئت امنا انتخاب و با حکم رئیس جمهور 

منصوب می شوند.

ترودو: ادعاها درباره انتقال پول به 
ایران نادرست است

آمریکا  خارجه  وزارت  سخنگوی  سیما-  و  صدا 
گفت:برخی ادعاها درباره انتقال ۴۰۰میلیون دلاربه 

ایران در ازای آزادی ۴آمریکایی،نادرست است.
»الیزابت ترودو« در پاسخ به سوالی درباره  انتقال 
چهارصد میلیون دلار به ایران افزود: من نمی خواهم 
به جزییات خاص این ماجرا وارد شوم اما باید بگویم 
ادعاهای مطرح شده دراین خصوص که آمریکایی های 
آزاد شده اجازه نیافتند تا پیش از رسیدن هواپیمای 
حامل پول نقد از ایران خارج شوند، نادرست است. 
همانطور که مقامات ایالات متحده قبلا علنی گفته اند 
در آزادی اتباع ما در آن روز تاخیری رخ داد اما این تاخیر 
با حل قضیه مذکور در لاهه هیچ ارتباطی نداشت و این 
تاخیر فقط به حل و فصل مسائلی در دقیقه نود درباره 
زندانیان ما مربوط بود. مهمترین مسئله در این خصوص، 
جایابی این افراد و حصول اطمینان از این مسئله بود 
که همه افراد مشارکت کننده در مبادله زندانیان در 
هواپیما باشند و آماده خروج باشند. منظورم از این افراد 

رضائیان، عابدینی و حکمتی است.

آزمون بزرگ در کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس

فارس- در صورت تایید مصوبه کمیته ویژه کمیسیون 
برنامه و بودجه مجلس مبنی بر مخالفت با پیشنهاد حذف 
کارت سوخت در اصلاحیه قانون بودجه ۹۵، تلاش های 
وزارت نفت برای حذف این سامانه مهم اطلاعاتی کشور، 

در آستانه شکست قرار می گیرد.
۹۵ در  روند بررسی لایحه اصلاحیه قانون بودجه 
مجلس دهم به روزهای پایانی و حساس خود نزدیک 
می شود و در نتیجه، پیش بینی می شود حداکثر ظرف 
یک هفته آینده سرنوشت کارت سوخت مشخص شود، 
البته اواخر فروردین ماه امسال در جریان تصویب 
قانون بودجه ۹۵، مجلس نهم تکلیف این کارت ها 
را برای بنزین مشخص کرده بود و در بند »ج« تبصره 
۱۴ این قانون، دولت را مکلف به حفظ کارت سوخت 

و عرضه مجدد بنزین دو نرخی کرد.

تصویب کلیات لایحه برنامه ششم در 
کمیسیون فرهنگی مجلس

فارس- سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: 
پس از بحث و بررسی پیرامون لایحه برنامه ششم در 
کمیسیون فرهنگی، کلیات آن در جلسه امروز به تصویب 
می رسد.حجت الاسلام »احد آزادی خواه« با اشاره به 
جلسه  کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: در این جلسه  
کلیات لایحه برنامه ششم و بخش مربوط به فرهنگ در 
این لایحه مورد بحث و بررسی قرار گرفت و کلیات آن 

توسط اعضای کمیسیون به تصویب رسید.


